
 
 

UCHWAŁA NR 162/2025 
ZARZĄDU POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Choszczeńskiego na 2025 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107 ze zm.) art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) Zarząd Powiatu Choszczeńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W planie wydatków budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2025 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku nr 1 do uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Zarządu Powiatu 

 
 

Wioletta Kaszak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 8 maja 2025 r.

Poz. 2298



Załącznik nr 1 do Uchwały nr 162/2025 Zarządu Powiatu Choszczeńskiego z dnia 30 kwietnia 2025 r.  

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 18 656 530,65 4 000,00 18 660 530,65 

 75020  Starostwa powiatowe 16 237 438,15 4 000,00 16 241 438,15 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 278 000,00 4 000,00 282 000,00 

758   Różne rozliczenia 4 416 848,33 -4 000,00 4 412 848,33 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 4 416 848,33 -4 000,00 4 412 848,33 

  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 115 393,00 -4 000,00 111 393,00 

         
Razem: 115 447 754,13 0,00 115 447 754,13 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2298


	UCHWAŁA NR 162/2025 ZARZĄDU POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO z dnia 30 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-05-08T12:26:44+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




